Results — Siguldas Telpu Orient 2019 - 2.karta - DEVONS

2019-02-09
$10
1. Eliza Auzina
Race 1 17:45
Race 2 17:09
2. Patricija Bondare

S$12

Race 1 20:25
Race 2 15:31
Keita Marcinkévica
Race 1 21:01
Race 2 17:30
Loreta Lebedoka

Race 1 20:05
Race 2 18:46

Marta Zandberga

Race 1 20:19
Race 2 19:09
Sanija Alksne

Race 1 21:28
Race 2 19:47
Jete Lace

Race 1 22:41
Race 2 18:42
Eliza Bérzina

Race 1 25:04
Race 2 17:40
Liba Vitola

Race 1 24:52
Race 2 19:06
Milda Ozolina

Race 1 25:42
Race 2 21:13
Maija Pumpure

Race 1 25:32
Race 2 21:27

Marta Kornejeva

Race 1 25:53
Race 2 23:58
Mara Bérze

Race 1 39:30
Race 2 13:38
Alise Lace

Race 1 23:34
Race 2 MP
Diana Spilberga

Race 1 MP
Race 2 MP
Heléna Spilberga

Race 1 MP
Race 2 MP
Laura Spilberga

Race 1 MP
Race 2 24:31
Lina Zilvere

Race 1 MP

Annija O$ane
Race 1 12:58
Race 2 15:53

17:45
34:54

20:25
35:56

21:01
38:31

20:05
38:51

20:19
39:28

21:28
41:15

22:41
41:23

25:04
42:44

24:52
43:58

25:42
46:55

25:32
46:59

25:53
49:51

39:30
53:08

23:34
MP

MP
MP

MP
MP

MP
MP

MP

12:58
28:51

+2:40
+1:02

+3:16
+3:37

+2:20
+3:57

+2:34
+4:34

+3:43
+6:21

+4:56
+6:29

+7:19
+7:50

+7:07
+9:04

+7:57
+12:01

+7:47
+12:05

+8:08
+14:57

+21:45
+18:14

+5:49

(17122)

Siguldas pilsétas vidusskola

Jurmalas sakumskola "Taurenttis"

Siguldas sporta skola

Siguldas sporta skola

Siguldas sporta skola

Meridians

SPV

Laurencéu sakumskola

Laurenéu sakumskola

Siguldas 1.pamatskola

Siguldas sporta skola

Lauren€u sakumskola

Siguldas sporta skola

Laurenc€u sakumskola

Lauren¢éu sakumskola

Laurenéu sakumskola

Laurencu sakumskola

Siguldas Takas

(8112)

Siguldas pilsétas vidusskola

Time

34:54

35:56

38:31

38:51

39:28

41:15

41:23

42:44

43:58

46:55

46:59

49:51

53:08

MP

MP

MP

MP

MP

Time

28:51

MeOS 2019-02-10 00:34:28, S10, (1/9)

Behind

+1:02

+3:37

+3:57

+4:34

+6:21

+6:29

+7:50

+9:04

+12:01

+12:05

+14:57

+18:14

Behind



S40

Amanda Mankus

Race 1 14:08
Race 2 15:17
Adele Balanasa

Race 1 17:19
Race 2 15:22

Rézija Karklina

Race 1 24:56
Race 2 18:32
Katrina Engelite

Race 1 25:56
Race 2 23:13

Sintija Jermacane

Race 1 29:17
Race 2 23:32
Anita Olukalna

Race 1 25:42
Race 2 28:49
Daniela Priedite

Race 1 MP
Race 2 21:04

Kristine Veita

Race 1 10:28
Race 2 11:15
lize Lapina

Race 1 11:33
Race 2 14:03
Inese Felca

Race 1 11:48
Race 2 13:55
Zane Kojalovi¢a

Race 1 12:56
Race 2 14:20
Irita Pukite

Race 1 14:22
Race 2 13:25
Vija Siltere

Race 1 15:01
Race 2 13:04
Ginta Narnicka

Race 1 19:13
Race 2 11:34

Aija Feldmane

Race 1 16:14
Race 2 14:34
Anda Lejasblusa

Race 1 15:09
Race 2 16:37
Liga Cera

Race 1 14:22
Race 2 17:26
Kristine Balanasa
Race 1 15:04
Race 2 18:13

Agnese Dzérve
Race 1 13:45
Race 2 19:45

Linda Katlapa
Race 1 23:40
Race 2 9:55

14:08
29:25

17:19
32:41

24:56
43:28

25:56
49:09

29:17
52:49

25:42
54:31

MP
MP

10:28
21:43

11:33
25:36

11:48
25:43

12:56
27:16

14:22
27:47

15:01
28:05

19:13
30:47

16:14
30:48

15:09
31:46

14:22
31:48

15:04
33:17

13:45
33:30

23:40
33:35

+1:10
+0:34

+4:21
+3:50

+11:58
+14:37

+12:58
+20:18

+16:19
+23:58

+12:44
+25:40

+1:05
+3:53

+1:20
+4:00

+2:28
+5:33

+3:54
+6:04

+4:33
+6:22

+8:45
+9:04

+5:46
+9:05

+4:41
+10:03

+3:54
+10:05

+4:36
+11:34

+3:17
+11:47

+13:12
+11:52

Saldus OK

Siguldas sporta skola

Siguldas sporta skola

Siguldas 1.pamatskola

SPV

Siguldas 1.pamatskola

Individuali

(20/21)

Ozons

Ziemelkurzeme OK

Saultekas

Ozons

Kapa OK

Auseklis IK

Siguldas Takas

Individuali

Aloksne-Ape OK

Auseklis IK

Individuali

Kapa OK

Ozons

29:25

32:41

43:28

49:09

52:49

54:31

MP

Time

21:43

25:36

25:43

27:16

27:47

28:05

30:47

30:48

31:46

31:48

33:17

33:30

33:35

MeOS 2019-02-10 00:34:28, S12, (2/9)

+0:34

+3:50

+14:37

+20:18

+23:58

+25:40

Behind

+3:53

+4:00

+5:33

+6:04

+6:22

+9:04

+9:05

+10:03

+10:05

+11:34

+11:47

+11:52



20.

S21

Sarmite Mize

Race 1 23:52
Race 2 10:05
Inese Grauda

Race 1 17:07
Race 2 17:25

Inese Bajare

Race 1 24:28
Race 2 12:39
Liga Stroza

Race 1 20:11
Race 2 17:53

Jolanta Lebedoka

Race 1 19:40
Race 2 18:34
lize Tropa

Race 1 21:00
Race 2 17:48
Inga Bérze

Race 1 26:47
Race 2 20:14

Una Undine Dzérve

Race 1 10:31
Race 2 13:00
Laura Elza Lapina

Race 1 11:15
Race 2 13:23

Eliha Mankus

Race 1 14:13
Race 2 10:26
Malda Spurina

Race 1 12:31
Race 2 12:38

Karina Janova

Race 1 10:46
Race 2 14:38
Rita Lase

Race 1 19:35
Race 2 11:06
Liga Zake

Race 1 16:00
Race 2 15:47
Liva Taurina

Race 1 16:03
Race 2 15:52
Agnija Agate Rublevska
Race 1 16:02
Race 2 16:14

Zane Pipkaléja

Race 1 15:44
Race 2 16:50
Elina Luk$o

Race 1 15:55
Race 2 17:04

Darta Deksne
Race 1 17:32
Race 2 15:40

Kristine Labarévi¢a
Race 1 18:46
Race 2 18:07

23:52
33:57

17:07
34:32

24:28
37:07

20:11
38:04

19:40
38:14

21:00
38:48

26:47
47:01

10:31
23:31

11:15
24:38

14:13
24:39

12:31
25:09

10:46
25:24

19:35
30:41

16:00
31:47

16:03
31:55

16:02
32:16

15:44
32:34

15:55
32:59

17:32
33:12

18:46
36:53

+13:24
+12:14

+6:39
+12:49

+14:00
+15:24

+9:43
+16:21

+9:12
+16:31

+10:32
+17:05

+16:19
+25:18

+0:44
+1:07

+3:42
+1:08

+2:00
+1:38

+0:15
+1:53

+9:04
+7:10

+5:29
+8:16

+5:32
+8:24

+5:31
+8:45

+5:13
+9:03

+5:24
+9:28

+7:01
+9:41

+8:15
+13:22

Individuali

Individuali

Eko O

Individuali

Individuali

Individuali

Individuali

(25/29)
Kapa OK

Auseklis IK

Saldus OK

Seksigie

Siguldas Takas

Individuali

Individuali

Skjenoti

Individuali

Individuali

Siguldas Takas

Individuali

Individuali

33:57

34:32

37:07

38:04

38:14

38:48

47:01

Time

23:31

24:38

24:39

25:09

25:24

30:41

31:47

31:55

32:16

32:34

32:59

33:12

36:53

MeOS 2019-02-10 00:34:28, S40, (3/9)

+12:14

+12:49

+15:24

+16:21

+16:31

+17:05

+25:18

Behind

+1:07

+1:08

+1:38

+1:53

+7:10

+8:16

+8:24

+8:45

+9:03

+9:28

+9:41

+13:22



20.

21.

22.

23.

V40

Marta Rutka
Race 1 18:20
Race 2 18:45
Kitija Ozolina
Race 1 21:10
Race 2 16:02

Laura Taube

Race 1 21:41
Race 2 16:22
Signe Millere

Race 1 21:32
Race 2 16:45
Inta Cakule

Race 1 23:00
Race 2 18:00
Dace Klavina

Race 1 21:32
Race 2 19:59
Annija Smalina

Race 1 25:43
Race 2 16:56

Viktorija Brjunina

Race 1 26:50
Race 2 16:18
Kristine Bérzina

Race 1 26:10
Race 2 20:19

lize Jakobsone

Race 1 29:13
Race 2 23:32
Laura Stukle

Race 1 MP
Race 2 11:28

Rata Deksne

Race 1 MP
Race 2 MP
Edijs Smits

Race 1 13:01
Race 2 7:33
Gatis Dzérve

Race 1 9:15
Race 2 11:23

Guntars Mankus

Race 1 10:09
Race 2 11:18
Raimonds Bondars
Race 1 9:47
Race 2 11:54

Kaspars Cers

Race 1 12:57
Race 2 12:25
Ints Marcinkevi¢s

Race 1 12:33
Race 2 14:38
Aldis Strozs

Race 1 13:55
Race 2 14:18

Egons Solmanis
Race 1 14:46
Race 2 13:40

18:20
37:05

21:10
37:12

21:41
38:03

21:32
38:17

23:00
41:00

21:32
41:31

25:43
42:39

26:50
43:08

26:10
46:29

29:13
52:45

MP
MP

MP
MP

13:01
20:34

9:15
20:38

10:09
21:27

9:47
21:41

12:57
25:22

12:33
27:11

13:55
28:13

14:46
28:26

+7:49
+13:34

+10:39
+13:41

+11:10
+14:32

+11:01
+14:46

+12:29
+17:29

+11:01
+18:00

+15:12
+19:08

+16:19
+19:37

+15:39
+22:58

+18:42
+29:14

+4:10

+0:24
+0:04

+1:18
+0:53

+0:56
+1:07

+4:06
+4:48

+3:42
+6:37

+5:04
+7:39

+5:55
+7:52

Individuali

Individuali

Individuali

Individuali

Siguldas Takas

Individuali

SVG

Azimuts OK-Sm BJSS

Kaupietis

Individuali

Skjenoti

Rigas 1. gimnazija

(15118)

Enkurs

Kapa OK

Saldus OK

Latvijas Finieris

Auseklis IK

Individuali

Individuali

Auseklis IK

37:05

37:12

38:03

38:17

41:00

41:31

42:39

43:08

46:29

52:45

MP

MP

Time

20:34

20:38

21:27

21:41

25:22

27:11

28:13

28:26

MeOS 2019-02-10 00:34:28, S21, (4/9)

+13:34

+13:41

+14:32

+14:46

+17:29

+18:00

+19:08

+19:37

+22:58

+29:14

Behind

+0:04

+0:53

+1:07

+4:48

+6:37

+7:39

+7:52



v21

Intars Metums

Race 1 13:29
Race 2 16:53
Kaspars Kojalovi¢s

Race 1 15:16
Race 2 15:12

Viesturs Ziedind

Race 1 17:22
Race 2 15:46
Andrejs Narnickis
Race 1 26:37
Race 2 10:00
Eriks Udris

Race 1 20:08
Race 2 18:25
Janis Linde

Race 1 20:28
Race 2 23:19
Matiss Deksnis

Race 1 MP
Race 2 18:42
Janis Bukins

Race 1 8:55
Race 2 10:46
Normunds Leina

Race 1 8:56
Race 2 10:47

Kristaps Bruners

Race 1 12:21
Race 2 7:29
Valters Aboling

Race 1 9:22
Race 2 10:52

Anatolijs Tarasovs

Race 1 12:49
Race 2 7:31
Martin$ Linde

Race 1 10:03
Race 2 10:25
Emils Endele

Race 1 12:22
Race 2 8:32
Ivars Celins

Race 1 9:51
Race 2 11:11
Janis Zaharans

Race 1 10:05
Race 2 11:06
Gatis Kauss

Race 1 10:25
Race 2 11:24
Matiss Ratnieks

Race 1 10:10
Race 2 12:08

Ritvars Karpikovs
Race 1 11:10
Race 2 11:34

Sandis Zukulis
Race 1 10:02
Race 2 13:01

13:29
30:22

15:16
30:28

17:22
33:08

26:37
36:37

20:08
38:33

20:28
43:47

MP
MP

8:55
19:41

8:56
19:43

12:21
19:50

9:22
20:14

12:49
20:20

10:03
20:28

12:22
20:54

9:51
21:02

10:05
21:11

10:25
21:49

10:10
22:18

11:10
22:44

10:02
23:03

Latvijas Finieris

+4:38
+9:48

Ozons

+6:25
+9:54

KURMIS OK

+8:31
+12:34

Siguldas Takas

+17:46
+16:03

Meridians-CPSS-Pargauja

+11:17
+17:59

Ozons

+11:37
+23:13

Individuali

(30/33)

A2

Ozons

+0:01
+0:02

Meridians-CPSS-Pargauja

+3:26
+0:09

Seksigie

+0:27
+0:33

Bidaskalns

+3:54
+0:39

Ozons

+1:08
+0:47

KURMIS OK

+3:27
+1:13

Meridians

+0:56
+1:21

Ozons

+1:10
+1:30

Individuali

+1:30
+2:08

Stiga OK

+1:15
+2:37

Alnis OK-JNSC

+2:15
+3:03

Surikati

+1:07
+3:22

30:22

30:28

33:08

36:37

38:33

43:47

MP

Time

19:41

19:43

19:50

20:14

20:20

20:28

20:54

21:02

21:11

21:49

22:18

22:44

23:03

MeOS 2019-02-10 00:34:28, V40, (5/9)

+9:48

+9:54

+12:34

+16:03

+17:59

+23:13

Behind

+0:02

+0:09

+0:33

+0:39

+0:47

+1:13

+1:21

+1:30

+2:08

+2:37

+3:03

+3:22



20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

V12

Kalvis Silgals

Race 1 15:11
Race 2 8:23
Mareks Emsins

Race 1 10:35
Race 2 13:56
Janis Zalite

Race 1 16:30
Race 2 8:25
Maris Suméenko

Race 1 12:36
Race 2 12:20

Aleksejs Mjaliks

Race 1 9:20
Race 2 15:57
Janis Bérzing

Race 1 13:28
Race 2 14:03
Toms Lasis

Race 1 13:06
Race 2 14:30

Kaspars Lacis

Race 1 15:34
Race 2 13:39
Kaspars Pudists

Race 1 20:13
Race 2 10:08

Valerii Prosolkov

Race 1 21:06
Race 2 10:39
Marting Brencis

Race 1 15:57
Race 2 16:15

Maris Martins

Race 1 14:50
Race 2 17:44
Marting Dadelis

Race 1 24:18
Race 2 10:50
Atis Starpin$

Race 1 18:40
Race 2 18:04

Imants Kraulis
Race 1 23:44
Race 2 17:14

Jéekabs Dzenis
Race 1 10:52
Race 2 MP

Ri¢ards Zvagulis

Race 1 MP
Race 2 11:02
Mikus Felcs

Race 1 15:32
Race 2 10:16

Matiss Martinsons

Race 1 14:30
Race 2 14:06
Oto Cers

Race 1 16:56

Race 2 14:46

15:11
23:34

10:35
24:31

16:30
24:55

12:36
24:56

9:20
25:17

13:28
27:31

13:06
27:36

15:34
29:13

20:13
30:21

21:06
31:45

156:57
32:12

14:50
32:34

24:18
35:08

18:40
36:44

23:44
40:58

10:52
MP

MP
MP

15:32
25:48

14:30
28:36

16:56
31:42

+6:16
+3:53

+1:40
+4:50

+7:35
+5:14

+3:41
+5:15

+0:25
+5:36

+4:33
+7:50

+4:11
+7:55

+6:39
+9:32

+11:18
+10:40

+12:11
+12:04

+7:02
+12:31

+5:55
+12:53

+15:23
+15:27

+9:45
+17:03

+14:49
+21:17

+1:57

+1:02

+2:48

+2:26
+5:54

Surikati

Kaupietis

LU

Individuali

Siguldas Takas

Ogre OK/SC

Individuali

Sigulda

Latvijas Finieris

Azimuts OK-Sm BJSS

Individuali

SVG

Stiga OK

Individuali

Individuali

Sigulda

Agenskalna VG

(618)

Ozons

Siguldas sporta skola

Auseklis IK

23:34

24:31

24:55

24:56

25:17

27:31

27:36

29:13

30:21

31:45

32:12

32:34

35:08

36:44

40:58

MP

MP

Time

25:48

28:36

31:42

MeOS 2019-02-10 00:34:28, V21, (6/9)

+3:53

+4:50

+5:14

+5:15

+5:36

+7:50

+7:55

+9:32

+10:40

+12:04

+12:31

+12:53

+15:27

+17:03

+21:17

Behind

+2:48

+5:54



V10

Gregors Taurins

Race 1 16:00
Race 2 15:43
Davids Kalnin$

Race 1 15:44
Race 2 16:53

Artis Regnars Labsvirs
Race 1 20:33
Race 2 18:32

Kristofers Metums
Race 1 13:40
Race 2 16:53

Markuss Celms

Race 1 21:53
Race 2 14:52
Klavs Lacis

Race 1 19:35
Race 2 18:48
Timotejs Janovs

Race 1 24:30
Race 2 17:37

Oskars Ermansons

Race 1 24:21
Race 2 21:07
Teodors Mednis

Race 1 21:37
Race 2 23:54

Marts Martijs Treijs

Race 1 25:25
Race 2 23:57
Egons Ozolins

Race 1 25:57
Race 2 24:17

Roberts TolpezZnikovs

Race 1 46:52
Race 2 20:37
Martins Subrovskis
Race 1 24:53
Race 2 45:37
Uvis Narnickis

Race 1 45:41
Race 2 25:03

Gustavs Birnbaums

Race 1 25:19
Race 2 45:40
Taras Prosolkov

Race 1 35:40
Race 2 35:40

Krists Tolpeznikovs

Race 1 MP
Race 2 MP
Martins Petrovskis
Race 1 25:24
Race 2 MP
Miks Olin$

Race 1 MP

Mikus Landsbergs
Race 1 21:18
Race 2 MP

16:00
31:43

15:44
32:37

20:33
39:05

13:40
30:33

21:53
36:45

19:35
38:23

24:30
42:07

24:21
45:28

21:37
45:31

25:25
49:22

25:57
50:14

46:52
1:07:29

24:53
1:10:30

45:41
1:10:44

25:19
1:10:59

35:40
1:11:20

MP
MP

25:24
MP

MP

21:18
MP

+1:30
+5:55

+1:14
+6:49

+6:03
+13:17

+8:13
+6:12

+5:55
+7:50

+10:50
+11:34

+10:41
+14:55

+7:57
+14:58

+11:45
+18:49

+12:17
+19:41

+33:12
+36:56

+11:13
+39:57

+32:01
+40:11

+11:39
+40:26

+22:00
+40:47

+11:44

+7:38

Skjenoti

Siguldas sporta skola

Siguldas sporta skola

(17122)

Latvijas Finieris

Individuali

Siguldas sporta skola

Siguldas Takas

Siguldas sporta skola

wAlts

leviena bd

Individuali

Siguldas sporta skola

Lauren¢u sakumskola

Siguldas Takas

Siguldas Takas

Azimuts OK-Sm BJSS

Siguldas sporta skola

Siguldas sporta skola

Pantera

Siguldas sporta skola

31:43

32:37

39:05

Time

30:33

36:45

38:23

42:07

45:28

45:31

49:22

50:14

1:07:29

1:10:30

1:10:44

1:10:59

1:11:20

MP

MP

MP

MP

MeOS 2019-02-10 00:34:28, V12, (7/9)

+5:55

+6:49

+13:17

Behind

+6:12

+7:50

+11:34

+14:55

+14:58

+18:49

+19:41

+36:56

+39:57

+40:11

+40:26

+40:47



S14

V16

$16

V14

Sebastians Janovs

Race 1 18:31
Race 2 MP
Eva Grauda

Race 1 11:00
Race 2 13:13

Elza Laura Bondare

Race 1 15:31
Race 2 8:45
Ance Celma

Race 1 19:43
Race 2 12:41

Ance Kornejeva
Race 1 20:40
Race 2 14:35

Paulis Janovs

Race 1 9:21
Race 2 13:18
Ronalds Likins

Race 1 11:00
Race 2 11:48

Anete Actina

Race 1 13:36
Race 2 9:08
Liva Cera

Race 1 12:55
Race 2 12:58

Sanda Lapina

Race 1 13:00
Race 2 14:28
Luize Bake

Race 1 16:30
Race 2 13:11
Jete Laiva

Race 1 14:35
Race 2 15:40
Anete Daugule

Race 1 15:54
Race 2 17:20
Laura Bérzina

Race 1 15:38
Race 2 17:37

Uvis Solmanis

Race 1 10:01
Race 2 11:07
Martin$ Strozs

Race 1 14:32
Race 2 9:24

Janis Marcinkevics
Race 1 13:55
Race 2 13:08

Marcis Dzérve
Race 1 16:29
Race 2 10:55

18:31
MP

11:00
24:13

15:31
24:16

19:43
32:24

20:40
35:15

9:21
22:39

11:00
22:48

13:36
22:44

12:55
25:53

13:00
27:28

16:30
29:41

14:35
30:15

15:54
33:14

15:38
33:15

10:01
21:08

14:32
23:56

13:55
27:03

16:29
27:24

+4:51

+4:31
+0:03

+8:43
+8:11

+9:40
+11:02

+1:39
+0:09

+0:41

+3:09

+0:05
+4:44

+3:35
+6:57

+1:40
+7:31

+2:59
+10:30

+2:43
+10:31

+4:31
+2:48

+3:54
+5:55

+6:28
+6:16

Siguldas Takas

(4/4)

Siguldas sporta skola

Agenskalna VG

Individuali

Siguldas Takas

(2/3)
Siguldas Takas

Siguldas Valsts gimnazija

717

Siguldas 1.pamatskola

Auseklis IK

Auseklis IK

RDKS

Siguldas sporta skola

SVG

SVG

(5/86)
Auseklis IK

Vaivari pamatskola

Individuali

Kapa OK

MP

Time

24:13

24:16

32:24

35:15

Time

22:39

22:48

Time

22:44

25:53

27:28

29:41

30:15

33:14

33:15

Time

21:08

23:56

27:03

27:24

MeOS 2019-02-10 00:34:28, V10, (8/9)

Behind

+0:03

+8:11

+11:02

Behind

+0:09

Behind

+3:09

+4:44

+6:57

+7:31

+10:30

+10:31

Behind

+2:48

+5:55

+6:16



5.

Reinis Smaling
Race 1
Race 2

25:47
17:45

25:47
43:32

+15:46
+22:24

SVG

43:32

MeOS 2019-02-10 00:34:28, V14, (9/9)

+22:24



